
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/74/25 

RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465,1572, 1907,1940), art. 211-212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr X/45/24 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2025 r. zmienionym: 

- zarządzeniem nr 3/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 14 stycznia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 15/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 12 lutego 2025 r. 

- uchwałą Nr XI/52/25 Rady Gminy w Książkach z dnia 6 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 24/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 18 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 31/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 27 marca 2025 r. 

- uchwałą nr XII/67/25 Rady Gminy w Książkach z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 36/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 39/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 12 maja 2025 r. 

- zarządzeniem nr 40/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 22 maja 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 41.554.138,93 zł. zastępuje się kwotą 41.975.152,74 zł. 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 27.313.151,05 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.662.001,69 zł. 

- Załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 43.054.338,87 zł. zastępuje się kwotą 43.475.352,68 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 27.278.517,51 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 16.196.835,17 zł. 

- Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie  1.500.199,94 zł. pozostaje bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2968



4. § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Określa się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 4 „Plan dochodów zadań 

z zakresu administracji rządowej” i załącznikiem Nr 4 „Plan wydatków zadań z zakresu administracji 

rządowej”.  Załącznik Nr 4 „Plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. Załącznik Nr 5 „Plan wydatków zadań z zakresu administracji 

rządowej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

5. § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 r.”. Załącznik nr 6 „Wykaz zadań inwestycyjnych 

na 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.”. 

6. § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej uchwały.”. 

7. § 11 otrzymuje brzmienie: „§ 11. Ustala się dochody w kwocie 53 016,42 zł. z tytułu opłat za zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych i dochody w kwocie 13 590,25 zł. z tytułu wpływów z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 66 606,67 zł. na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 12. Załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Mariusz Kesler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2968



 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2968



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2968



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2968



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2968



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2968



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2968



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2968


		2025-06-11T10:32:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




